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Sziasztok ! 
 

Ben Büşra Odabaş,yaklaşık bir yıldır Macaristanda uzun dönem gönüllülük projesindeyim. 
Buraya gelmeden önce kalacağım yerle ilgili, dil bariyerimle ilgili,sevdiğim insanlardan 
uzaklaşmakla ilgili konularda bir sürü kaygılarım vardı. Fakat her şey buraya gelinceye kadar 
olduğunu fark ettim. Çünkü buradaki ortam o kadar sıcak o kadar cana yakın bir ortamdı ki. 
Koordinatörüm, bizimle çalışan gençlik çalışanları burada birlikte çalıştığım ve yaşadığım 
arkadaşlarım hepsi bir yılda ailem oldu. Bir yıllık süreçte birbirinden güzel arkdaşlıklar edindim, dil 
konusunda kendimi geliştirdim, farklı kültürler öğrendim, sosyal becerilerimi geliştirdim ve daha 
niceleri…  

 
Peki bir yıllık süreçte nerede kaldım ? Neler yaptım biraz bunlardan bahsetmek istiyorum. 

Ben Macaristanın Szécsény adında küçük ama içerisinde aradığım her şeyi bulabileceğim tatlı mı 
tatlı yabancı dizilerde gördüğümüz kasabalar gibi bir kasabada kaldım. Ev içerisinde kimi zaman 8-
9 kişi birlikte yaşadık kimi zaman ise 4-5 kişi yaşadık fakat ev içerisinde kendime ait bir odam 
vardı. Bu yüzden hiç zorlanmadım. Hatta ev içerisinde beraber yaşamak kimi zaman çok eğlenceli 
bir hale dönüşüyordu.Çünkü birlikte film geceleri ,dans geceleri , kültür geceleri yapıyorduk.  

 
Proje sürecim boyunca ilkokul,ortaokul ve lise öğrencileri ile beraber çalıştım. Onlara 

ingilizcelerini geliştirmek için non formal eğitim metodlarını kullanarak eğitimler tasarladık.Pazartesi 
ve Çarşamba günleri eğitimlerimizi veya programlarımızı tasarlarken Salı Perşembe ve Cuma 
günleri ise okullara ve gençlik merkezlerine gidiyorduk. Bir yıllık süreçte cebime birbirinden güzel 
oyunlar ekledim. Eğitimleri tasarlarken ve eğitim sırasında nasıl kolaylaştıcı olunur?, takım 
çalışması nasıl yapılır? Gibi alanlarda geliştiğimi hissettim. Türkiyede profesyonel olarak psikolg& 
eğitmenlik yapmaktayım. Ve bu projje sayesinde farklı yaş grupların gelişim süreçlerini inceleme 
fırsatı buldum.Farklı yaş gruplarına nasıl eğitimler verilmesi gerektiğini gözlemledim. Bunların 
yanında Egyesek Derneğinin eğitmen eğitimine katılma fırsatı buldum.Ve derneğimin desteği ile iki 



 

 

ayrı mini proje yapma şansı elde ettim.Bu süreçlerde hem mesleki becerilerimi hem sosyal 
becerilerimi hem de kendime olan özgüvenimi arttırdım. 

 
Bu gelişimlerimin yanında harika arkadaşlar edindim, unutulmaz anılar elde ettim, yaklaşık 

10 farklı ülke gezme fırsatı elde ettim.Sanırım bu bir yıllık sürecimi hiç bir şeye değişmem, yine 
olsa yine gözüm kapalı bir şekilde başvurağım harika bir proje… 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


